– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Sunshine 100 China Holdings Ltd
陽光100中國控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2608）

有關截至2016年、2017年及2018年12月31日止
年度之年報之補充公告

茲提述陽光100中國控股有限公司（「本公司」）截至2016年（「2016年財政年度」）、2017
年（「2017年財政年度」）及2018年（「2018年財政年度」）12月31日止財政年度之年報（統

稱「該等年報」）。除非文義另有所指，否則本公告所用詞彙與該等年報內所界定者具有相同

涵義。

根據上市規則附錄D2第24段，董事會謹此補充有關本公司前行政總裁（「行政總裁」）林少

洲先生（「林先生」）於截至2016年、2017年及2018年 12 月 31 日止年度的薪酬資料。林先

生於 2016年8月25日獲委任為本公司行政總裁，並於 2018年5月11日辭去職務。

林先生於截至2016年、2017年及2018年12月31日止年度擔任行政總裁的薪酬如下：

薪金及津貼 退休福利計劃供款 合計

人民幣 人民幣 人民幣

2016年財政年度

行政總裁

林先生 1,703,011 25,080 1,728,091
2017年財政年度

行政總裁

林先生 2,013,316 27,360 2,040,676
截至2018年5月11日期間

林先生 423,589 13,680 437,269

– 2 –

本公告中的補充資料並不影響该等年報所載的其他資料。除上文所披露者外，该等年報中所

載的所有其他資料均維持不變。

承董事會命

陽光100中國控股有限公司

易小迪

主席兼執行董事

中國北京

2026年1月12日

於本公告日期，執行董事為易小迪先生及范小冲先生；非執行董事為范曉華女士
及王功權先生；以及獨立非執行董事為顧雲昌先生、黃博愛先生及李春平先生。

	（股份代號：2608）
	薪金及津貼
	退休福利計劃供款
	合計